



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny **(453)**

Wspólne posiedzenie
Komisji Ustawodawstwa
i Praworządności (63.)
oraz Komisji Obrony Narodowej
i Bezpieczeństwa Publicznego (52.)
w dniu 2 października 2002 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy o ujawnieniu pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w latach 1944–1990 osób pełniących funkcje publiczne.

(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 06)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodnicząca Komisji Ustawodawstwa i Praworządności Teresa Liszcz)

Przewodnicząca Teresa Liszcz:

Upoważniona przez panów przewodniczących, otwieram wspólne posiedzenie Komisji Ustawodawstwa i Praworządności oraz Komisji Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego poświęcone rozpatrzeniu dwóch wniosków dotyczących zmiany ustawy o ujawnieniu pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w latach 1944–1990 osób pełniących funkcje publiczne. Pierwszy wniosek to wniosek o odrzucenie ustawy, a drugi – o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Czy będziemy uzasadniać wnioski, czy przystępujemy do głosowania?

(Wypowiedzi w tle nagrania)

(Głos z sali: Nie, wszystko zostało powiedziane.)

Też tak myślę. Czy ktoś z wnioskodawców chce zabrać głos? Nie.

Wobec tego przystępujemy do głosowania nad wnioskiem grupy senatorów o odrzucenie ustawy.

Kto z państwa jest za tym wnioskiem, proszę podnieść rękę. (2)

Kto jest przeciw? (11)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Komisje nie popierają wniosku.

Wniosek drugi, o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto z państwa jest za przyjęciem tego wniosku? (11)

Kto jest przeciw? (2)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Czy są jeszcze jakieś sprawy?

Pani senator Kurska i ja składamy wniosek mniejszości. To już jest czysta scholastyka, przecież to nie ma sensu.

Kto będzie senatorem sprawozdawcą obydwu komisji?

(Wypowiedzi w tle nagrania)

Do tej pory sprawozdawcą była pani senator Serocka. Rozumiem, że pani senator chce kontynuować.

(Wypowiedzi w tle nagrania)

Dobrze. Pani senator Serocka sprawozdaje stanowisko połączonych komisji.
Sprawozdanie wniosku mniejszości – Liszczowa.

Dziękuję, zamykam posiedzenie.

Przypominam o jutrzejszym posiedzeniu – w sprawie odpowiedzialności podmiotów zbiorowych – o 8.15 w sali nr 182, na tym samym poziomie. Dziękuję.

(Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 08)

Biuro Prac Senackich Kancelarii Senatu

Opracowanie i łamanie: Dział Stenogramów

Druk: Poligrafia Kancelarii Senatu

Nakład: 7 egz.

ISSN 1643-2851